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19 sierpnia 2020

Ruszają Mistrzostwa Polski w Kolarstwie Szosowym

Od czwartku,  20 sierpnia do niedzieli,  23 sierpnia tereny Buska –  Zdroju oraz
Kazimierzy  Wielkiej  zamienią  się  w  trasę  wyścigów  kolarskich  najlepszych
zawodników z całej Polski. Jazda indywidualna na czas, tandemy czy też wyścig ze
startu wspólnego to tylko część rywalizacji. O szczegółach imprezy poinformowali
podczas  konferencji  prasowej  w  Urzędzie  Marszałkowskim  członek  Zarządu
Województwa Tomasz Jamka, burmistrz Buska – Zdroju Waldemar Sikora, burmistrz
Kazimierzy Wielkiej Adam Bodzioch, prezes ROTWŚ Marcin Piętak oraz wicemistrz
olimpijski  z  Seulu,  przedstawiciel  Polskiego  Związku  Kolarskiego  Andrzej
Sypytkowski.

Tegoroczne mistrzostwa Polski w kolarstwie szosowym odbędą się
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w województwie  świętokrzyskim,  na  malowniczych  trasach  okolic  Buska  –  Zdroju  oraz
Kazimierzy Wielkiej. – Fakt, że Mistrzostwa odbywają się w Świętokrzyskiem pokazuje, że
jest  to region,  gdzie imprezy sportowe i  plenerowe – przy profesjonalnej  organizacji,  z
zachowaniem  wszystkich  procedur  –  mogą  być  organizowane  bezpiecznie  dla  widzów,
uczestników wyścigu i  ich najbliższych,  także w czasie  pandemii  koronawirusa –  mówi
członek Zarządu Województwa Tomasz Jamka. I jak dodaje – Ponidzie to kraina, której
potencjał nie został jeszcze w pełni odkryty przez miłośników kolarstwa. Wierzymy, że nowe
inwestycje w infrastrukturę rowerową, takie jak trasa z Kazimierzy Wielkiej do granicy
z Małopolską zachęcą turystów rowerowych do odkrycia tego unikalnego zakątka Polski.

O medale Mistrzostw Polski walczyć będą juniorzy, juniorki, amatorzy oraz elita – zarówno
kobiety jak i mężczyźni. Swój udział zapowiedzieli najlepsi kolarze w naszym kraju tacy jak
Michał Gołaś i Tomasz Marczyński.

W czwartek, 20 sierpnia zostanie rozegrana jazda indywidualna na czas. Kolarze pokonają
odcinek z Buska do Wiślicy i z powrotem, w sumie 29,5 kilometra. Piątek będzie dniem
przerwy, a w sobotę i niedzielę odbędą się wyścigi ze startu wspólnego. Start i meta będą
ulokowane  w  Kazimierzy  Wielkiej.  Zawodowcy  będą  ścigać  się  po  pętli  liczącej  23,4
kilometra. Kobiety pokonają 140,4 km, natomiast mężczyźni 210,6 km.

Sponsorami  Mistrzostw są  Urząd Marszałkowski  Województwa Świętokrzyskiego,  Urząd
Miasta i Gminy Busko – Zdrój oraz Urząd Miasta i Gminy Kazimierza Wielka. Partnerami
przedsięwzięcia są: Regionalna Organizacja Turystyczna Województwa Świętokrzyskiego,
która odpowiada za promocję wydarzenia oraz Wschodni Szlak Rowerowy Green Velo.

Więcej informacji na: www.mistrzostwapolski2020.pl
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